



## امام جمعه مهربان: نتیجه مذاکرات رهبران خودفروخته فلسطین شکست خواهد بود

امام جمعه مهربان نتیجه مذاکرات رهبران خودفروخته سازش کار فلسطین را چیزی جز شکست ندانست...

امام جمعه مهربان نتیجه مذاکرات رهبران خودفروخته سازش کار فلسطین را چیزی جز شکست ندانست. به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام سیدعلی خاکپور امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر مهربان که با حضور گسترده اهالی مومن و روزه‌دار شهرهای مهربان، شریبان، دوزدوزان و روستاهای تابعه مهربان و نمازگزاران روزه‌دار از شهرهای همجوار همچنین با حضور گسترده و منسجم مسئولان ادارات، نهادها و سازمان‌ها در مسجد جامع مهربان برگزار شد، ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی با قدردانی از حضور گسترده اهالی مومن و روزه‌دار منطقه مهربان در راهپیمایی یوم الله روز قدس تاکید کرد: به فرموده حضرت امام خمینی (ره) رژیم صهیونیستی یک غده سرطانی است و این غده سرطانی باید از بین برود و از صحنه روزگار محو شود.

امام جمعه مهربان، نتیجه مذاکرات رهبران خودفروخته سازش کار فلسطین را چیزی جز شکست برای آنها و رژیم جعلی اسرائیل ندانست و تصریح کرد: مذاکره با رژیم صهیونیستی یعنی به رسمیت شناختن رژیم جعلی اسرائیل و این کار چیزی جز ضایع کردن حقوق مظلوم فلسطین که بدترین تحریم‌ها و تهدیدها را تحمل کرده و می‌کنند، نیست.

خاکپور، روز قدس را روز مظهر وحدت ایران اسلامی دانست و بار دیگر از حضور گسترده و منسجم اهالی و مسئولان منطقه و اقشار مختلف مردم، فرماندهان نظامی، انتظامی و بسیجیان در راهپیمایی یوم الله روز جهانی قدس قدردانی کرد.

امام جمعه مهربان در ادامه به مناسبت‌های هفته اشاره کرده و با گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت‌الله قدوسی دادستان کل انقلاب که در سال 1360 توسط منافقان کوردل به شهادت رسید، اظهار داشت: منافقان در سال‌های اول پیروزی انقلاب با ترور شخصیت‌های طراز اول سعی در متوقف و فلج کردن نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را داشتند ولی این اقدامات نتیجه معکوس بر جای گذاشت و اگر چه در ظاهر خلاء وجودی این شخصیت‌ها برای نظام گران بود ولی خون این شهیدان و رهبری پیامبرگونه حضرت امام خمینی (ره) سبب شد تا درخت انقلاب با خون شهدا آبیاری شده و هر روز بیشتر از گذشته مستحکم‌تر شود.

خاکپور با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 17 شهریور اظهار داشت: 17 شهریور درس ایثارگری را در تاریخ مبارزه و قیام ملت ایران جاودانه کرد و باعث شید تا نسل‌های آینده با الهام از مکتب ایثار و شهادت حماسه‌های ماندگار در تاریخ پرافتخار کشورمان خلق کرده و به یادگار بگذارند.

امام جمعه مهربان با گرامیداشت روز جهانی مبارزه با بی‌سوادی و با قدردانی از حمات تمام مسئولان و مدیران زحمتکش در نهضت سوادآموزی و دیگر مراکز آموزشی در مبارزه با بی‌سوادی، روند ریشه‌کنی بی‌سوادی در کشورمان را رضایت‌بخش دانست و بر اهتمام بیشتر مسئولان در این زمینه تاکید کرد.